

**KAHVILAT:** Wayne's Coffee, Cafe Picnic. **KAMPAAMOT:** Kampaamo Anceliga, Kampaamo-parturi Salon Mai-Lis, Parturi-kampaamo Kohtauspaikka, Parturi-kampaamo MI-KA, Alis, Huukset Siistix, Hiushuone Tea-Marisa, Hiüs- ja kauneuskeskus Paradise, Hiuspiste 41, Hiussalonki Why Not, Hiusstudio Galleria, Kampaamo Kaarina, Monsieur Pekka, Kampaamokauppa Sitruuna, Kortepohjan Parturi-kampaamo, Parturi-kampaamo Eija Toikka, Parturi-kampaamo Hius-Helmi, Parturi-kampaamo Hiustiimi, Parturi-kampaamo Korhonen Sari, Parturi-kampaamo Liz, Parturi-kampaamo Minna, Parturi-kampaamo Oma, Parturi-kampaamo Salon Studio M, Parturi-kampaamo Ulla Miinalainen, Step in, Stop, Torihius, Parturi-kampaaja Ludmilla Havumäki, Parturiliike Riitta Teriö, Kampaamo Nostalgia, Savelan Parturi-kampaamo, Kampaamo Kuutamo. **KAUNEUSHOITOLAT:** Kauneushoitola Rosa, Kauneuskeskus Siminen, Kauneuskeskus Susanna Kosonen, Vaajakosken kauneuskeskus. **KULTASEPÄNLIIKKEET:** Kello ja kulta Vehmas, Korustore. **LIIKUNTA:** Aalto Alvari, Kuntokeskus Fiilis Jyväskylä, Elixia, Hippoksen monitoimitalo, Kuntomaailma, Kuntoportti, Liikunnan kuntosali, Palloilukeskus Hutunki, Team PeetterSport, Sats kuntokeskus, Tanssikoulu Vanha Havanna, Cooma Dance Academy, Salsa Studio, Jyväskylän Naisvoimistelijat. **LÄVISTYKSET:** Stop. **MATKUSTAMINEN:** Jyväskylän Liikenne, Matkahuolto, Suomen retkeilymajajärjestö, VR. **OPINNOT:** Jyväskylän avoin yliopisto. **OPTIKOT:** Casze Shop, Instrumentarium, Jyväskylän silmälasit, Jyväsoptiikka, Näköoppi, Silmäasemat. **PAINOTUOTTEET:** Jyväskylän yliopistopaino, Jyväsmoiste, Multi Paino. **PANKIT:** Nordea, Sampo Pankki. **SANOMALEHDET:** Helsingin Sanomat, Keski-suomalainen. **SISUSTUS:** Matto-Kameli. **SOITTIMET:** Musapörssi. **TIETOTEKNIikka:** Kampus Data, Studentoptions.com, Apple Store. **URHEILULIIKKEET:** Intersport Megastore Jyväskylä, Intersport Jyväskylä, Sportia, Top Sport. **VAATTEET JA ASUSTEET:** Laukku- ja nahkapuoti, Minilaukku, Spirit Store. **VAPAA-AIKA:** JYP, Jyväskylän kaupunginteatteri, Jyväskylän Kiri, Jyväskylä Sinfonia, Viihdekeskus, JJK. **MUUT:** Ekokauppa Ekolo, Musiikkikasvatuksen kehittämiskeskus Sointukulku, Käsiyöliike, Tiimari.

Leikkaa talteen lista opiskelija-alennuksia antavista liikkeistä Jyväskylässä. Tarkka lista alennuksista osoitteessa [www.jyy.fi/jasenedut/alennuslista](http://www.jyy.fi/jasenedut/alennuslista). Lisää opiskelijaetuja osoitteessa [www.lyyra.fi](http://www.lyyra.fi).

# Vatkaimesta veneeseen

**Opiskelijakortilla voi saada yllättäviä etuja.**

**KAIKKIEN** perusopiskelijoiden pusista vuosittain perittävä ylioppilaskunnan jäsenmaksu oikeuttaa esimerkiksi Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön palveluihin ja opiskelijakorttiin, jota tarvitsee todistuksena muun muassa opiskelijahintaisen ruuan, junalippujen ja muiden opiskelija-alennusten hankinnassa.

Ylioppilaskunta tarjoaa kuitenkin myös paljon sellaisia etuja, joita ei äkkäarvaamalla osaa penätä.

Esimerkiksi puuttuvaa vuokra-asuntoa tai kämppeistä voi etsiä ylioppilaskunnan verkkosivuilla toimivalta asuntopalstalta osoitteessa [jyy.fi/asuntopalsta](http://jyy.fi/asuntopalsta). Palstalla voi myös ilmoittaa vapaasta vuokra-asunnosta.

JYYn verkkosivuilla toimii myös keskustelufoorumi, jonka vilkkaalta kimpakkyytipalstalta voi löytää halvan autokyydin äidin lihapatojen äären viikonlopuksi.

Mikäli Jyväskylä kuitenkin houkuttelee jäämään viikonlopuksi, tapahtumia kannattaa seurata esimerkiksi *Jyväskylän Ylioppilaslehestä* – eli tästä käsissäsi olevasta *Jylkkäristä* – joka seuraa opiskelijalle tärkeitä asioita ja kaupungin ajankohtaisia tapahtumia. Ylioppilaskunnan tapahtumat on merkattu myös luku- ja vuosikalenteriin. Sen välistä löytää myös alennuskuponkeja.

Varsinkin viikolla ylioppilastalo Ilokivessä on lukuisia valiokuntien kokouksia, erilaisten järjestöjen tapahtumia sekä bileitä. Erityis-maininnan ansaitsee Ilokiven alakerrassa toimiva ylioppilaskunnan oma elokuvateatteri Kampus Kino, jossa esitetään lukukausien aikana kerran viikossa tuoreita elokuvia edulliseen hintaan. Näytökset alkavat tiistaisin kello 19.

**HARVEMMIN** jäsenetujen joukossa ovat ylioppilaskunnan vuokrattavat ja lainattavat tavarat. Ylioppilastalo Ilokivestä saa vuokralle muoviastioita sekä muun muassa dvd-soittimen ja pienen puheäänentoistoon soveltuvan PA-laitteiston.

Ylioppilaskunnasta voi puolestaan lainata ilmaiseksi tai vuokrata pientä korvausta vastaan muun muassa alumiinitikkaat, käynnistyskaapelin, lento- ja koripallon, imurin, ompelukoneen, sienikuivurin, soutuveineen, sähkövatkaimen sekä viinipöntön.

JYYn keskustoimistosta ylioppilastalolla ja Vehkakujan asukastuimistosta (Vehkakuja 2 B) voi lähettää fakseja kotimaahan 1,50 eurolla,

EU-maihin 2,5 eurolla ja muihin maihin 3 eurolla.

**JA JOS RAHAT** loppuvat, opiskelijajärjestö on opiskelijan paras ystävä. Ylioppilaskunta pitää yllä vippikassaa, josta JYYn jäsen voi saada korkeintaan 500 euron vipin korkeintaan kuudeksi kuukaudeksi. Lainan vuotuinen korko on yhdeksän prosenttia ja sitä varten tarvitaan kaksi takaajaa. Lisäksi ylioppilaskunnan jäsen voi käyttää JYYtä vuokransa takaajana. Lisätietoa asiasta saa ylioppilaskunnan sosiaalishiiteeriltä.

**Marja Honkonen**  
paatoimittaja@jyy.fi

# Etäinen, mutta aktiivinen

**TARPEELLINEN**, luotettava ja vaikuttava, mutta sisäänpäinlämpiävä, byrokraattinen ja poliittinen. Siltä Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta näyttää jäsentensä silmin.

JYY toteutti viime huhtikuussa tunnettuuskyselyn, jonka 1 291 vastaajan mukaan ylioppilaskunnan kylä koettiin ajavan jäsentensä etuja, mutta pysyvän etäisenä. Peräti 32 prosenttia ei kokenut kuuluvansa ylioppilaskuntaan, ja seitsemän prosenttia kyselyyn vastanneista ei edes tiennyt olevansa ylioppilaskunnan jäsen.

Epäselvyyttä oli ylioppilaskunnan hallituksen tiedotusvastaavan **Henna Lahden** (pres.) mukaan myös siitä, mitkä palvelut olivat ylioppilaskunnan ja mitkä yliopiston järjestämiä. Moni luuli esimerkiksi yliopistoliiikunnan ja kampuskirjastojen toimivan ylioppilaskunnan ala-

isuudessa, vaikka ne kuuluvatkin yliopiston vastuulle.

**KIITOSTA KYSELYSSÄ** saivat verkkosivuilla toimiva asuntopalsta, kirpputorit, Jyytiset-uutiskirje sekä ylioppilaslehti *Jylkkäri*. Lisää toivottiin ainejärjestöjen verkostoitumista, erilaisia kursseja sekä alkoholittomia tapahtumia.

Lahti muistuttaa, että ”ryyppybileiden” sijaan ylioppilaskunnan järjestämä toiminta painottuu esimerkiksi valiokuntiin, joihin kaikki ovat tervetulleita.

”Itse on siis mahdollista lähteä mukaan vaikuttamaan siihen, millaisia asioita järjestetään tai mitä tehdään”, Lahti muistuttaa.

**Marja Honkonen**  
paatoimittaja@jyy.fi

## JYYPÄÄ

Kirjoittaja on JYYn hallituksen jäsen.



**Antti Yli-Tainio**

# Ympäristö, yliopisto ja ylioppilaskunta

**KUULEMME USEIN** kierrättämisestä ja maan hallituksen ympäristöön vaikuttavista poliittisista ratkaisuista. Näiden yksilöllisten ja korkean tason poliittisten ympäristöratkaisujen väliin jää paljon sellaista harmaata aluetta, jota emme aina tule ajatelleeksi.

Yliopistolla ja ylioppilaskuntamme piirissä tapahtuvat asiat kuuluvat sille alueelle. Niiden toimialueilla on valtavat mahdollisuudet energian, veden ja materiaalien säästämiseen.

Sammuttamalla yliopiston tietokoneet yöksi voidaan säästää kymmeniä tuhansia euroja kuukaudessa. Turhien valojen sammuttamisen tuomat säästöt ovat vuositasolla myös kymmenissä tuhansissa euroissa.

Yliopisto käyttää valtavat määrät paperia, ja jo pelkästään käytettävän paperilaadun valinnalla on suuret ympäristövaikutukset – paperinkulutuksen vähentämisestä puhumattakaan.

**YLIOPIILASKUNNAN** ympäristövastuu on jopa suurempi kuin yliopiston. Yksistään Kortepohjassa asuu noin 2 000 asukasta. Se on karkeasti ottaen joka 2 500. suomalainen! Yhteisillä päätöksillä ylioppilaskunnassa voidaan saada aikaan paljon suurempia asioita aikaan kuin yksilöinä ikinä.

JYY käynnistää syksyllä yhdessä Keski-Suomen energiatoimiston ja Keski-Suomen opiskelija-asuntosäätiön kanssa asukaslähtöiseen energianeuvontaan tähtäävän energiatekniikan koulutuksen. Tarkoituksena on tarjota kaikille kiinnostuneille tiedolliset ja taidolliset työkalut vähentää omaa ja taloyhtiönsä energiankäyttöä.



Ylioppilaskunnan ympäristövastuu on jopa suurempi kuin yliopiston.

**KULUNEEN KEVÄÄN** aikana viiden ympäristöjohtamisen opiskelijan ryhmä toteutti ylioppilaskunnan perustoiminnat kattavan ympäristöarvioinnin. Sekä yliopiston että JYYn tämän hetken keskeinen ongelma on keskitetyn ympäristöjohtamisen puuttuminen. Molemmissa organisaatioissa järjestelmällinen ympäristöasioiden edistäminen on tähän saakka ollut lähinnä yksittäisten ihmisten vastuulla, ja asiaan on toivottavasti tulossa muutos.

Olen tehnyt parhaani, jotta yliopistolle perustettaisiin ympäristöasioita koordinoiva johtoryhmä, koostuen asiasta kiinnostuneista henkilökunnan ja opiskelijoiden edustajista. Toivon myös, että ylioppilaskunnan edustajisto löytää ensi vuodelle rahat osapäiväisen ympäristösihteerin palkkaamiseen – kenties yhdessä yliopiston kanssa.



**Ikinuori, 75-vuotias Toivo Tehokas neuvoo tällä palstalla nuorta polvea tietokoneiden ja sovellusten käytössä. Lähetä kysymyksesi osoitteeseen: palvelupiste@jyu.fi.**

**MORJENS!** Mun opinnot ovat aluillaan, mutta yliopiston tietokoneet eivät vielä oikein tottele mua eikä sähköpostisivukaan näytä tulta. Miten tässä nyt oikein pääsi alkuun?

**TERVETULOA OPISKELUJEN** äärelle! Sinua neuvotaan opintojen alussa myös tietotekniikka-asioissa infoissa, mutta mikäli jokin yksityiskohta jää epäselväksi, kannattaa käydä tutustumassa Tietohallintokeskuksen monipuolisiin ohjesivuihin. Ne löytyvät internetissä osoitteesta [www.jyu.fi/thk/ohjeet](http://www.jyu.fi/thk/ohjeet).

Jos IT-ogelmasi on niin kiperää sorttia, etteivät ohjesivutkaan auta, voit tuki kääntyä myös Tietohallintokeskuksen palvelupisteen puoleen. Sen löydät Mattilanieniemestä tai Seminaarinmäeltä.

Terveisin,

Nimim. "Hämmentynyt fuksi"

**Toivo Tehokas, THK**